
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

 ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 
  (МКОУ «СОШ №13» ИГОСК) 

 
 

ПРИКАЗ 
 

05 сентября  2022 года                                                           №65/1 
ст.Каменнобродская 

 
 
О прибытии учащихся 
 
 
На основании поданного заявления  Аббасова Саги Аллахверди оглы от 05.09.2022 
года 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Считать прибывшими с  05.09.2022  года  в 3 класс  Аббасову Арзу Саги кызы,  
27.11.2013  года рождения,  и в 1 класс Аббасова Сархан  Саги оглы, 26.10.2015 
года рождения. 
2. Классным руководителям  1 класса - Борисенко Анастасии Сергеевне и 3 класса 
– Сокольниковой Натальи Александровне - внести изменения в классные журналы. 
3.Луневой О.В.- ответственной за ведение системы АИАС « АВЕРС», внести  
Аббасова С.С. и Аббасову А.С. систему  в  АИАС «Аверс». 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Репину Г.Г. 
 

 

 
 

 


